А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Б О Г У Ч А Р С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р АЙ ОН А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О БЛ А СТ И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <4%т> 08 2020 г. №
г. Богучар

О предоставлении грантов начинающим
субъектам малого предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Богучарского

муниципального района от 05.06.2019 №371 «Об утверждении Положения о

предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»,

протоколом заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

начинающих субъектов малого предпринимательства, претендующих на

предоставление грантов на создание собственного дела от 04.09.2019, в рамках

реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое

развитие Богучарского муниципального района» от 10.12.2018 №930:

1. Предоставить грант за счет средств бюджета Богучарского

муниципального района начинающим субъектам малого предпринимательства:

- индивидуальному предпринимателю Василенко Инне Сергеевне в сумме

400.0 (четыреста) тыс.рублей;

- индивидуальному предпринимателю Сафонову Петру Ивановичу в сумме

260.0 (двести шестьдесят)тыс.рублей;

- индивидуальному предпринимателю Габояну Славику Сережаевичу в

сумме 400,0 (четыреста) тыс.рублей;

2. Финансовому отделу администрации Богучарского муниципального

района (Бровкина Н.А.) направить денежные средства администрации

муниципального района на финансирование субъектов малого

предпринимательства в сумме 1060,0 тыс.рублей (КБК 914 0412 0310288640

3. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Богучарского

муниципального района (Черевкова С.Ю.) обеспечить перечисление

денежных средств на расчетный счет:

- индивидуального предпринимателя Василенко Инны Сергеевны в

сумме 400,0 (четыреста) тыс.рублей (ИНН 360301153053, расчетный счет

№ 40802810802940008333 АО «АЛЬФА-БАНК», БИК 044525593,

к/с №30101810200000000593);

индивидуального предпринимателя Сафонова Петра Ивановича

в сумме 260,0 (двести шестьдесят) тыс.рублей (ИНН 360300686940, расчетный

счет № 40802810513000034400 Центрально-Черноземный Банк Сбербанка РФ

г.Воронеж, БИК 042007681, счет №30101810600000000681);

- индивидуального предпринимателя Габояна Славика Сережаевича в сумме

400,0 (четыреста) тыс.рублей (ИНН 360306982872, расчетный счет

№ 40802810613000044934 Центрально-Черноземный Банк Сбербанка РФ

г.Воронеж, БИК 042007681, счет №30101810600000000681).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Богучарского муниципального района

Кожанова А.Ю.

800).

обязанности главы
муниципального ра!

Временно исполняк

Ю.М.Величенко